
Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

Современный русский язык 
с практикумом

(Практическое занятие)
Ковалева Л. Б.

Детская литература и 
практикум по 

выразительному чтению 
(Практическое занятие)

Ковалева Л. Б.
Математика Педагогика

(Лекция) (Лекция)
Каранюк О. А. Тарабанова А. Ф.
Русский язык Физическая культура 

(Практическое занятие) (Практическое занятие)
Синицина А. В. Носаль А. Г.

Литература Теория и методика 
математического развития

(Практическое занятие) (Практическое занятие)
Синицина А. В. Чумак А. И.

Физика
(Лекция)

Каранюк О. А.
Теория и методика 

развития речи у детей
(Практическое занятие)

Крошка С. А.

Теоретические основы 
дошкольного образования

(Практическое занятие)
Крошка С. А.

География Физическая культура 
(Практическое занятие) (Практическое занятие)

Телик Н. В. Носаль А. Г.
Физическая культура Педагогика

(Практическое занятие) (Лекция)
Носаль А. Г. Тарабанова А. Ф.
Литература Педагогика

(Практическое занятие) (Лекция)
Синицина А. В. Тарабанова А. Ф.

15:40 - 
17.00

Физика Современный русский язык 
с практикумом

(Лекция) (Практическое занятие)
Каранюк О. А. Ковалева Л. Б.

09:30 - 
10:50

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

Химия Теоретические основы 
дошкольного образования

(Практическое занятие) (Практическое занятие)
Будяк О. М. Крошка С. А.

География Теория и методика 
развития речи у детей

(Практическое занятие) (Практическое занятие)
Телик Н. В. Крошка С. А.

Физика Иностранный язык
(Лекция) (Практическое занятие)

Каранюк О. А. Мирошниченко О. А.
15:40 - 
17.00

География Теория и методика 
развития речи у детей

(Практическое занятие) (Практическое занятие)
Телик Н. В. Крошка С. А.

Химия Теоретические основы 
дошкольного образования

(Практическое занятие) (Практическое занятие)

14:10 - 
15:30
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Группы - ДО-1(9), ДО-2(9), ДО-3(9), ДО-4(9)
День Время ДО-1(9) ДО-2(9) ДО-3(9) ДО-4(9)

Утверждаю СТАРОБЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО "ЛГПУ"
Директор II семестр
_____________ Н.С. Момот 2024/2025  учебный год



Будяк О. М. Крошка С. А.

Физическая культура Теория и методика 
математического развития

(Практическое занятие) (Практическое занятие)
Носаль А. Г. Чумак А. И.

Иностранный язык Педагогика
(Практическое занятие) (Лекция)
Мирошниченко О. А. Тарабанова А. Ф.

14:10 - 
15:30

15:40 - 
17.00

Заместитель директора по учебной работе ________ Я.И. Бублик

11:00 - 
12:20

12:40- 
14:00
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6 
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Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

Математика
Иностранный язык в 
профессиональной 

деятельности
(Лекция) (Практическое занятие)

Каранюк О. А. Мирошниченко О. А.

Химия
Иностранный язык в 
профессиональной 

деятельности

Система государственного 
управления

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие)
Будяк О. М. Мирошниченко О. А. Чупрова Л. А.

Физическая культура 
Организация работы с 

электронными 
документами 

Система государственного 
управления

(Практическое занятие) (Лекция) (Практическое занятие)
Носаль А. Г. Бублик Я. И. Чупрова Л. А.

Физика Основы управления 
персоналом

Обеспечение сохранности 
документов

(Лекция) (Лекция) (Практическое занятие)
Каранюк О. А. Буткова-Уразовская Е. А. Чупрова Л. А.

Литература
(Практическое занятие)

Синицина А. В.
15:40 - 
17.00

Математика Установочная 
конференция

Система государственного 
управления

(Лекция) (Практическое занятие)
Каранюк О. А. Телик Н.В. Чупрова Л. А.

География Основы управления 
персоналом

Установочная 
конференция

(Практическое занятие) (Лекция)
Телик Н. В. Буткова-Уразовская Е. А. Синицина А.В.

Русский язык
Организация работы с 

электронными 
документами 

Обеспечение сохранности 
документов

(Практическое занятие) (Лекция) (Практическое занятие)
Синицина А. В. Бублик Я. И. Чупрова Л. А.

Литература
Организация работы с 

электронными 
документами 

(Практическое занятие) (Лекция)
Синицина А. В. Бублик Я. И.

Физика
(Лекция)

Каранюк О. А.
08:00 - 
09:20

09:30 - 
10:50

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

Физическая культура 
Иностранный язык в 
профессиональной 

деятельности

Система государственного 
управления

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие)
Носаль А. Г. Мирошниченко О. А. Чупрова Л. А.

География Основы управления 
персоналом

Обеспечение сохранности 
документов

(Практическое занятие) (Лекция) (Практическое занятие)
Телик Н. В. Буткова-Уразовская Е. А. Чупрова Л. А.

Основы управления 
персоналом

Обеспечение сохранности 
документов

(Лекция) (Дифференцированный 
зачет)

Буткова-Уразовская Е. А. Чупрова Л. А.
Физика

(Лекция)
15:40 - 
17 00
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14:00

14:10 - 
15:30
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09:30 - 
10:50

Группы - ДОУА-1(9), ДОУА-2(9), ДОУА-3(9), ДОУА-4(9)
День Время ДОУА-1(9) ДОУА-2(9) ДОУА-3(9) ДОУА-4(9)

Утверждаю СТАРОБЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО "ЛГПУ"
Директор II семестр
_____________ Н.С. Момот 2024/2025  учебный год



Каранюк О. А.

География
Иностранный язык в 
профессиональной 

деятельности

Организация 
секретарского 
обслуживания

(Практическое занятие) (Практическое занятие) (Практическое занятие)
Телик Н. В. Мирошниченко О. А. Бублик Я. И.

Иностранный язык Основы управления 
персоналом

Организация 
секретарского 
обслуживания

(Практическое занятие) (Лекция) (Дифференцированный 
зачет)

Мирошниченко О. А. Буткова-Уразовская Е. А. Бублик Я. И.

Химия Основы управления 
персоналом

Система государственного 
управления

(Практическое занятие) (Лекция) (Практическое занятие)
Будяк О. М. Буткова-Уразовская Е. А. Чупрова Л. А.

Организация работы с 
электронными 
документами 

Система государственного 
управления

(Лекция) (Практическое занятие)
Бублик Я. И. Чупрова Л. А.

14:10 - 
15:30

15:40 - 
17.00

Заместитель директора по учебной работе ________ Я.И. Бублик
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Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

08:00 - 
09:20

Физика
(Лекция)

Каранюк О. А.
Русский язык

(Практическое занятие)

Синицина А. В.
Иностранный язык

(Практическое занятие)

Мирошниченко О. А.
Литература

(Практическое занятие)

Синицина А. В.
15:40 - 
17.00

Физика
(Лекция)

Каранюк О. А.
Физическая культура 

(Практическое занятие)

Носаль А. Г.
География

(Практическое занятие)

Телик Н. В.
Математика

(Лекция)
Каранюк О. А.

Литература

(Практическое занятие)

Синицина А. В.
15:40 - 
17.00

Химия

(Практическое занятие)

Будяк О. М.
09:30 - 
10:50

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

Физика
(Лекция)

Каранюк О. А.
География

(Практическое занятие)

Телик Н. В.
Химия

(Практическое занятие)

Будяк О. М.
15:40 - 
17.00

География

(Практическое занятие)

Телик Н. В.
Физическая культура 

(Практическое занятие)

Носаль А. Г.
11:00 - 
12:20
12:40- 
14:00

12:40- 
14:00

14:10 - 
15:30
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 1
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09:30 - 
10:50

11:00 - 
12:20

Группы - ПНК-1(9), ПНК-2(9), ПНК-3(9), ПНК-4(9)
День Время ПНК-1(9) ПНК-2(9) ПНК-3(9) ПНК-4(9)

Утверждаю СТАРОБЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО "ЛГПУ"
Директор II семестр
_____________ Н.С. Момот 2024/2025  учебный год



14:10 - 
15:30

15:40 - 
17.00

Заместитель директора по учебной работе ________ Я.И. Бублик
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